ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per la attestazione della
copertura finanziaria della spesa con la stessa impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capltoh ed agli interventi indicati.

li ]

!

Il Responsabile del servizio finanziario

/’g;ﬂ\f\}{nﬂ

La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Universita Agraria di Tolfa a partire dal

giorno Pe ol LU per 15 giorni consecutivi.

Li
11 Segretario
7
,"’;\3 V2
.
Prot. n.
Del

um !!JHHIWHHIH

) UNIVERSITA’ AGRARIA DI TOLFA

Citta Metropolitana di Roma Capitale

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

N. 170 Oggetto: Vendita n. 1 toro e n. 2 vacche alla ditta Ingrosso Bestiame Tuderte di
Del 11 agosto 2018 Fratini Federico & C. s.a.s..

IL SEGRETARIO
Vista la Delibera Consiliare n. 3, del 31.05.2017, con la quale ¢ stato approvato il bilancio di
previsione per I’esercizio 2017,
Vista la Delibera della Deputazione n. 40, del 27.06.2017, con la quale ¢ stato approvato il P.E.G.
dell'esercizio 2017 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione;
Vista la Delibera Consiliare n. 10, del 17.10.2017, con oggetto: Bilancio di previsione 2017. Stato di
attuazione dei programmi. Ricognizione equilibri finanziari. Salvaguardia art. 193 D.lgs. 18.08.2000 n.
267. Variazioni al bilancio; ‘
Vista la Delibera della Deputazione n. 81, del 24.11.2017, con oggetto: Variazioni e storni bilancio
esercizio 2017;
Vista Legge 20 novembre 2017, n. 168, recante "Norme in materia di domini collettivi".
Visto il Regolamento dell’Ente per i lavori, le forniture e i servizi in economia approvato con Delibera
Consiliare n. 5, del 27.06.2012;
Considerato che;
- il toro charolais dell’Ente, nato il 15.05.2012 (matr. IT056990124339), dell’allevamento 105RM110
deve essere riformato in quanto non pit idoneo al servizio di monta;
- n. 2 vacche maremmane dell’allevamento 105RMO018 (matr. IT058990013383, data di nascita
01.01.1998, e matr. IT058990184431, data di nascita 15.04.2011) devono essere riformate in quanto
ritenute non piu idonee come riproduttrici;

Ritenuto di dover procedere alla vendita dei predetti bovini mediante privata trattativa per motivi
logistici e per evitare ulteriori spese di mantenimento e custodia;

Ritenuto il prezzo di €. 1.700,00 IVA compresa offerto dalla ditta Fratini COM S.r.l., con sede San
Giorgio, 79 — Todi (PG), congruo e conveniente;

DETERMINA
Di vendere per diretta macellazione alla ditta Fratini COM S.r.l., con sede San Giorgio, 79 — Todi
(PG) n. 1 toro charolais e n. 2 vacche maremmane, descritti in premessa al prezzo di €. 1.700,00 IVA
compresa;
Di introitare il ricavato della vendita alla risorsa 3.01.0300 Cap. 300, del bilancio dell'esercizio

corrente.

11 Segretario

Borghini Mario
'iliﬂf s




